o parágrafo único, do Art. 191 da Lei n° 3.716, de 12/12/79, c/c a resolução
n° 01/87 do Tribunal de Justiça que JOANA DE BRITO MELO, filha
inupta do ex-conselheiro do Colendo Tribunal de Contas do Estado,
RAIMUNDO DE BRITO MELO, teve a sua pensão fixada em R$
1.810,54 (HUM MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA E
QUATRO CENTAVOS) do vencimento do cargo de Desembargador, a
partir de 18/11/94, cabendo a outra metade à sua mãe.

EM:19.11.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°,
inciso III, alínea b, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER

[...]

proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARIA DE
CASTRO LIMA BARBOSA, ocupante do cargo de Professora, Classe
“A”, Nível VII, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação,
matrícula do contracheque n° 072323-1, com os proventos de R$
1.321,85 (HUM MIL, TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E OITENT A
E CINCO CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.